[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.12.2023                                                                                                   № 27/252
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 23.03.2023 № 22/207 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО Сибирский»

В целях совершенствования организационной структуры администрации ЗАТО Сибирский, в соответствии с пунктом 2 статьи 45 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 23.03.2023 № 22/207 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
приложение к решению «Структура администрации ЗАТО Сибирский» изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.
3. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
  4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению (Байраковский Г.С.).

Председатель Совета депутатов                                                 А.С. Дубовецкий

Глава ЗАТО                                                                                          С.М. Драчев

                      Приложение
                        к решению Совета депутатов
                        ЗАТО Сибирский
                        от 18.12.2023 № 27/252

                       «УТВЕРЖДЕНА
                        решением Совета депутатов
                        ЗАТО Сибирский
                        от 23.03.2023  № 22/207

 (
заведующий хозяйством
) (
административная комиссия
) (
юридический отдел
) (
организационный отдел
) (
межотраслевая
централизованная
бухгалтерия
) (
инспектор военно-учётного  стола
) (
отдел по безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе
) (
единая дежурно-диспетчерская служба
) (
комиссия по делам несовершеннолетних
и защите их прав
) (
отдел по учету и распределению жилья
) (
отдел по культуре
и архивному делу
) (
комитет по образованию Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края
) (
управляющий делами администрации
) (
заместитель г
л
а
вы а
дминистрации

) (
управление по муниципальным информационным ресурсам
) (
отдел закупок для муниципальных нужд
) (
отдел бухгалтерского учета
) (
отдел
земельно-имущественн
ых отношений
) (
у
правление по  строительс
т
ву и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству
 и транспо
р
ту
) (
глава
ЗАТО
) (
отдел по спорту
и молодежной политике
) (
заместитель главы администрации
по социальным вопросам
) (
отдел экономики и труда
) (
комитет по финансам администрации городского округа  ЗАТО Сибирский Алтайского края
) (
первый заместитель
главы администрации
)Структура администрации ЗАТО Сибирский

[bookmark: _GoBack]».
image1.png